会員各位

一般社団法人下関市薬剤師会

介護保険委員長 中川 明人

下関市医療・介護ネットワーク

下関大腿骨頸部骨折・脳卒中地域連携パス研究会

合同研修会（第 2回）のご案内

謹啓、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 下関市医療・介護ネットワークと下関大腿骨頸部骨折・脳卒中地域連携パス研究会の合同研修会開催につ

いてご案内いたします。この研修では、多職種の参加者により活発な意見交換が行われています。在宅業務

や多職種連携に取り組んでみたい、という熱意をお持ちの方は、ぜひご参加下さい。        謹白

日 時 ： 平成 26年 12 月 6 日（土） 15：30 ～ 17：00 （受付は 30分前から開始）

場 所 ： 海峡メッセ下関 イベントホール  （参加費無料）

内 容 ： ～ 入 院 か ら 在 宅 へ 繋 ぐ ～

      第 1 部 ： パネルディスカッション、 第２部 ： グループワーク

参加団体： 下関市薬剤師会、山口県、下関市、下関市医師会、下関市歯科医師会、山口県看護協会、山口県

訪問看護ステーション協議会、山口県理学療法士会、山口県作業療法士会、山口県言語聴覚士

会、山口県地域包括・在宅介護支援センター協議会、山口県医療ソーシャルワーカー協会、下関

市介護支援専門員連絡協議会、下関市地域包括支援センター、下関ＭＳＷネットワーク

【忘年会兼懇親会のご案内】

研修会終了後に、関係者相互の交流を図る目的で忘年会兼懇親会を予定しています。懇親会のみの参

加も可能となっています。多職種の方との交流を深めたい方はぜひご参加下さい。

時 間 ： 18：00 ～ 21：00

場 所 ： 海峡メッセ下関 展示見本市会場 （会費：6,000 円 当日受付にて徴収します。）

申込先 ： 下関市薬剤師会事務局 FAX ２５６－９０１９  締切：10月 29 日）

下関市医療・介護ネットワークと下関大腿骨頸部骨折・脳卒中地域連携パス研究会の合同研修会に参加します。

（12 月 6 日（土） 海峡メッセにて開催）

施設名

氏   名 研 修 会 懇 親 会

 出席  ・ 欠席 出席 ・ 欠席

 出席  ・ 欠席 出席 ・ 欠席

 出席  ・ 欠席 出席 ・ 欠席

 出席  ・ 欠席 出席 ・ 欠席

問合せ先：下関市薬剤師会事務局 256-3893 （中川）   申込先：FAX ２５６－９０１９ （10月29日〆切）